
Период Време Предмет Предавална
Предавања + 

вежби

13.11.-18.11.2023 15 h Психобиологија
Библиотека  Клиника за 

Психијатрија 
3+3

20.11.-25.11.2023 15 h

Анатомија, физиологија и 

ембриологија на аудио - 

вестибуларен систем и ларинкс

На Катедрите по анатомија, 

физиологијаи хистологија 
4+4

27.11.-02.12.2023 15 h
Логопедска протетика и нејзина 

примена
Библиотека на Катедрата ОРЛ 3+3

04.12.-16.12.2023 15 h
Принципи на логопедска 

дијагностика
Библиотека на Катедрата ОРЛ 3+2

18.12.-23.12.2023 15 h
Развојни и метаболни 

нарушувања во детска возраст
Амфитеатар Педијатрија 3+3

09.01.-20.01.2024 15 h Развој на когнитивни процеси Амфитеатар Педијатрија 3+2

23.01.-27.01.2024 15 h
Физиологија на јадење, пиење и 

голтање
Институт Физиологија 3+3

29.01-3.02.2024 15 h Медицинска биохемија
Институт за Медицинска и 

експериментална  биохемија 
3+3

Семинарите и праксата ќе се одржуваат во договор со предметните наставници.

Распоред за Втор циклус стручни специјалистички студии по             

Клиничка логопедија во зимскиот семестар 2023/24


